附件

威远县2021年上半年面向社会公开

考核招聘事业单位艺术专业技术人员面试成绩排名及拟进入体检人员名单

	序号
	姓   名
	性别
	考聘单位
	考聘职位
	考生

编号
	面试

成绩
	排名
	备注

	1
	王子千
	男
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-2
	86.50
	1
	拟进入体检

	2
	王靖娴
	女
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-4
	85.35
	2
	拟进入体检

	3
	邱佶安
	男
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-9
	85.30
	3
	

	4
	冯文杰
	男
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-7
	84.18
	4
	

	5
	李佩瑶
	女
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-8
	83.20
	5
	

	6
	罗鸿刚
	男
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-1
	82.79
	6
	

	7
	夏莲萌
	女
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-6
	82.68
	7
	

	8
	蒋小琴
	女
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-10
	81.11
	8
	

	9
	罗雅萌
	女
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-3
	80.71
	9
	

	10
	王开立
	女
	威远县融媒体中心
	播音主持
	1-5
	80.01
	10
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